

Decò

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA SABATO 27 DICEMBRE 2025 A DOMENICA 4 GENNAIO 2026

BUON ANNO



Gastronauta
Pasta fresca ripiena vari tipi
250 g

€ **2,59**
/ € 10,36 al kg



Fish&Fine
Salmone Norvegese
300 g

€ **6,90**
/ € 23,00 al kg



Gastronauta
Prosecco Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G. 75 cl

€ **7,90**
/ € 10,53 al lt



Negroni
Cotechino
500 g

€ **4,90**
/ € 9,80 al kg



Il cenone di Capodanno

con **Gastronauta**[®]
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Fiammiferi
di speck
100 g

€2,49
€24,90 al kg



Gastronauta
Prosciutto di Parma
D.O.P. 24 mesi 90 g

€5,90
€65,56 al kg

Gastronauta
Pesce spada
affumicato 100 g

€5,80
€58,00 al kg



Gastronauta
Tonno a pinne gialle
affumicato 100 g

€4,70
€47,00 al kg



Gastronauta
Ragù di cinghiale/
chianina 180 g

€2,99
€16,61 al kg

Gastronauta
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€2,59
€10,36 al kg



Gastronauta
Stelle gamberi e limone/
medaglioni astice
e gamberi 250 g

€3,49
€13,96 al kg



Gastronauta
Pasta di Gragnano
I.G.P. vari formati
500 g

€0,89
€1,78 al kg



Gastronauta
Lenticchia
di castelluccio
I.G.P. 250 g

€3,99
€15,96 al kg



Gastronauta
Burro chiarificato
250 g

€3,99
€15,96 al kg



Gastronauta
Burrata 150 g

€2,79
€18,60 al kg

Gastronauta
Mozzarella di
bufala campana
D.O.P. 5x50 g

€3,99
€15,96 al kg



Gastronauta
Taralli lunghi
vari tipi 350 g

€1,99
€5,69 al kg

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Zampone I.G.P.
1 kg

€9,29
€19,58 al kg



Gastronauta
Carciofi pepe e
alloro in olio
520 g

€5,89
€11,33 al kg



Gastronauta
Condimento per bruschette
carciofi e pomodori secchi/
funghi e pomodori secchi
180 g

€2,89
€16,06 al kg

Gastronauta
Bruschetta
multicereali
120 g

€2,49
€20,75 al kg



Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. Sicilia
75 cl

€14,90
€19,87 al lt



Gastronauta
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

€5,99
€23,96 al lt



Gastronauta
Mandorle sgusciate
fritte e salate 100 g

€1,99
€19,90 al kg



Gastronauta
Anacardi fritti
e salati 100 g

€1,99
€19,90 al kg



Gastronauta
Croccante
al pistacchio
100 g

€4,49
€44,90 al kg

Gastronauta
Prosecco
Valdobbiadene
Millesimato
D.O.C.G. 75 cl

€7,90
€10,53 al lt



1,5lt

Gastronauta
Prosecco Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G.
1,5 lt

€17,90
€11,93 al lt

Gastronauta
Moscato spumante
dolce 75 cl

€4,69
€6,25 al lt



Gastronauta
Spumante extra
dry grillo 75 cl

€4,49
€5,99 al lt



Gastronauta
Zibibbo liquoroso
I.G.P. 50 cl

€3,99
€7,98 al lt





Bosca
Spumante
Dolce/Brut
75 cl

€ **2,39**
€ 3,19 al lt



Duchessa Lia
Fragolino/
Blanc de Blancs
75 cl

€ **3,49**
€ 4,65 al lt



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€ **4,50**
€ 6,00 al lt



958 Santerro
Spumante
vari tipi
75 cl

€ **4,99**
€ 6,65 al lt



Gorghi Tondi
Spumante Brut bio
75 cl

€ **5,49**
€ 7,32 al lt



Mionetto
Spumante brut
75 cl

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ **6,50**
€ 8,67 al lt



Bottega
Prosecco
rainbow
75 cl

€ **6,90**
€ 9,20 al lt



Ca'val
Prosecco
Valdobbiadene
Rive Di Colbertaldo/
Rive Di Col
San Martino
D.O.C.G. 75 cl

€ **7,49**
€ 9,99 al lt



Principi Di Butera
Neroluce Spumante
Brut 75 cl

€ **8,90**
€ 11,87 al lt



Frescobaldi
Spumante brut
75 cl

€ **10,90**
€ 14,53 al lt



Berlucchi
Cuvée Imperiale
Brut 75 cl

€ **13,90**
€ 18,53 al lt



Berlucchi
Cuvée Imperiale
Max rosé
75 cl

€ **18,90**
€ 25,20 al lt



G.H. Mumm
Champagne
Cordon Rouge
75 cl

€ **24,90**
€ 33,20 al lt



Veuve Clicquot
Champagne
75 cl

€ **39,90**
€ 53,20 al lt



Moët & Chandon
Champagne Ice Imperial
75 cl

€ **49,90**
€ 66,53 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label 70 cl

€11,50
e 16,43 al lt



William Lawson's
Scotch Whisky
70 cl

€8,90
e 12,71 al lt



Disaronno
Velvet Liqueur
70 cl

€12,50
e 17,86 al lt



Cointreau
Liquore
70 cl

€15,90
e 22,71 al lt



Keglevich
Vodka vari tipi
70 cl

€7,49
e 10,70 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€14,90
e 21,29 al lt



Courvoisier
Cognac
70 cl

€20,90
e 29,86 al lt



Bacardi
Rum Carta
Blanca/Oro
70 cl

€9,90
e 14,14 al lt



Amaro Del Capo
70 cl

€9,90
e 14,14 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€12,90
e 18,43 al lt



Ulibbo
Amaro
50 cl

€16,90
e 33,80 al lt



Limoncè
Aperitivo
50 cl

€6,90
e 13,80 al lt



Bottega
Cannella/
Limoncino
50 cl

€9,90
e 19,80 al lt



Aperol
Aperitivo
70 cl

€8,90
e 12,71 al lt



Castagner
Grappa Grandi Cru
50 cl

€10,90
e 21,80 al lt



Nonino
Grappa barricata
50 cl

€14,50
e 29,00 al lt

Cin Gin!...e altro



Gin Mare
Gin
70 cl

€34,90
€ 49,86 al lt



Tanqueray
N° Ten
70 cl

€24,90
€ 35,57 al lt



Portofino
Dry Gin
50 cl

€39,90
€ 79,80 al lt



Talisker
Skye whisky
70 cl

€29,90
€ 42,71 al lt



Diplomático
Rum reserva
70 cl

€32,90
€ 47,00 al lt



Poli
Grappa
amarone
Cleopatra
70 cl

€35,90
€ 51,29 al lt



Cazadores
Tequila blanco
70 cl

€18,90
€ 27,00 al lt



Bepi Tosolini
Grappa barrique
70 cl

€56,90
€ 81,29 al lt



Belvedere
Vodka
70 cl

€28,90
€ 38,53 al lt

PRENDETE, E BEVETENE TUTTI!

IRRIVERENTI | COLD COMPOUND | 100% naturali



SANT'AMBROGIN



GIN DELLA MADONNA



GIN DELLA MADONNA

Gin della
Madonna
50 cl

€23,50
€ 47,00 al lt



SAN GINNARO

San Ginnaro
Gin 50 cl

€24,50
€ 49,00 al lt



SANT'AMBROGIN

SAN GINNARO



Sant'Ambrogio
Gin 50 cl

€23,90
€ 47,80 al lt



San Daniele
Prosciutto crudo D.O.P.
dall'Ava senza osso al kg

€ **35,90**



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **10,90**



Fiorucci
Guanciale
al kg

€ **16,90**



Santini
Prosciutto
cotto praga
al kg

€ **19,90**



Parmacotto
Tacchino nazionale
al kg

€ **19,90**



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ **29,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



Levoni
Salame Milano
al kg

€ **23,90**



La Felinese
Strolghino
al kg

€ **18,90**



Salmone
selvaggio sockeye
al kg

€ **64,90**



Insalata russa
con gamberi
al kg

€ **16,90**

BUON ANNO

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Pecorino Giunco Amatriciano
al kg

€19,90



Botalla
Formaggio
fiocco di neve
al kg

€23,90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
piccante al kg

€14,90



Beppino Occelli
Formaggio al barolo
al kg

€26,90



Amalattea
Formaggio
Fior di Capra
al kg

€19,90



Provola dei Nebrodi
fresca D.O.P.
al kg

€14,90



Maasdammer
al kg

€7,90



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

€1,59
€ 8,83 al kg



Carozzi
Caprissima
aromi/verde
arancio/bianco
al pezzo

€1,29



Gusto Decò
Asiago
pressato
D.O.P. al kg

€9,90



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€13,90



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€11,90



Costate/Puntine di suino
al kg

€ **6,99**



Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,99**



Decò
Cotoletta con spinaci
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Amadori
Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99**
€ 9,98 al kg



Fileni
Cotoletta
Cotosnella
240 g

€ **2,99**
€ 12,46 al kg



Aia
Sottilissime
panate di pollo
140 g

€ **1,99**
€ 14,21 al kg



Aia
Hamburger
di pollo x2
200 g

€ **1,99**
€ 9,95 al kg

BUON ANNO

Deco grupporena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FATTO DA NOI
con amore

Falso magro di bovino adulto
al kg

€ **13,90**

Polpettoncini/Falsomaggrini
di bovino adulto al kg

€ **13,90**



FATTO DA NOI
con amore



FATTO DA NOI
con amore

Polpettone
al pistacchio
al kg

€ **13,90**



FATTO DA NOI
con amore

Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg

€ **12,90**



Avimecc

ROLLINI

PRONTI DA CUOCERE
Gustosi rollini di pollo
avvolti in pancetta di salmone
35' AL FORNO 20' IN PASTELLA
www.avimecc.com

Avimecc
Rollini di pollo
al kg

€ **8,50**



ECCELLENZA AMADORI
POLLO ALLEVATO ALL'APERTO
CAMPESE
Amadori
100% ITALIANO
ALLEVATO IN ITALIA
USO DI ANTIBIOTICI

Amadori
Cosciotto di pollo
campese
allevato all'aperto
al kg

€ **5,99**



Salse & Condimenti



Heinz
Salsa Barbecue/
senape/ Curry
mango/
burger 220 g

€ **2,59**
€11,77 al kg



Deco
Crema con aceto
balsamico
di Modena
I.G.P. 310 g

€ **1,79**
€ 5,77 al kg



Orsero
Ananas al kg

€ **1,29**

F.lli Orsero
QUALITÀ

L'ananas è un frutto nutriente con proprietà benefiche legate alla vitamina C e alla bromelina, un enzima che facilita la digestione delle proteine. È inoltre ricco di antiossidanti che aiutano a contrastare i radicali liberi, e contiene potassio, magnesio e manganese, importanti per il sistema immunitario e il benessere cardiovascolare e nervoso.

750 g

Uva Bianca
Senza semi
vaschetta 750 g

€ **2,99**
€3,99 al kg

Melinda®

Melinda
Mele Golden D.O.P.
cat I cal 80/85
al kg

€ **1,69**

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

1,5 kg

Arancia di Ribera
D.O.P.

Arancia di Ribera
D.O.P.

€ **2,49**
€1,66 al kg

Mix frutti di bosco
barattolo
200 g

€ **2,99**
€14,95 al kg

Decò

Decò
Mele Delizio D.O.P.
vassoio 750 g

€ **1,29**
€1,72 al kg

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

ANTONIO RUGGIERO®

Dal 1889 la famiglia delle patate.

Naturella®
PATATE GIALLE
VERSATILI IN CUCINA

Ruggiero
Patate versatili
in cucina
rete 1,250 kg

€ **1,79**
€1,43 al kg

PRODOTTO SICILIANO

Pomodoro Ciliegino
pachino I.G.P. 300 g

€ **1,39**
€4,63 al kg

Funghi champignon
affettati 300 g

€ **1,69**
€5,63 al kg

Zucca Gialla
sfusa al kg

€ **0,99**




Cavolfiore Bianco
al kg

€ **1,59**




Iceberg
(300 g) al pezzo

€ **0,99**



PRODOTTO
SICILIANO


Lenticchie Siciliane
giganti/mignon
al kg

€ **3,59**



Confezionati



Bonduelle
Insalata
ricetta croccante
230 g

€ **1,49**
e 6,48 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€ **1,39**
e 15,44 al kg



Le Bontà
Ceci tostati
gustosi 170 g

€ **1,89**
e 11,12 al kg



Datteri medjoul
500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Valfrutta
Ananas
in succo
565 g

€ **2,99**
e 5,29 al kg



Valfrutta
Mais
3x326 g

€ **2,99**
e 3,06 al kg



Valfrutta
Pesche sciroppate
570 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**
e 4,37 al kg



Terravecchia
Mandorle Sgusciate
500 g

€ **5,25**
e 10,50 al kg



Due Vittorie
Aceto mele
invecchiato
250 ml

€ **2,49**
e 9,96 al lt



Decò
Insalata mista
gran gusto
150 g

€ **1,09**
e 7,27 al kg



Fatina
Nocciole tostate
con guscio 500 g

€ **5,90**
€ 11,80 al kg



Noberasco
Noci busta
500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,29**
€ 6,58 al kg



Fatina
Anacardi tostate
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€ 23,00 al kg



Decò
Arachidi tostate
guscio 500 g

€ **2,99**
€ 5,98 al kg



Decò
Nocciole sguosciate
tostate 200 g

€ **4,29**
€ 21,45 al kg



Decò
Pistacchi tostate
con guscio 200 g

€ **3,65**
€ 18,25 al kg



Fatina
Pistacchi tostate
senza sale 150 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 18,60 al kg



Fatina
Fichi Pulled
250 g

€ **3,99**
€ 15,96 al kg



Fatina
Fichi olympia
250 g

€ **4,29**
€ 17,16 al kg



Noberasco
Fichi giganti
250 g

€ **3,99**
€ 15,96 al kg



Noberasco
Datteri
con nocciolo/
denocciolati
225/200 g

€ **1,89**
€ 8,40/9,45 al kg



Fatina
Datteri con nocciolo
vassoio 250 g

€ **0,99**
€ 3,96 al kg



Noberasco
I ricoperti
di cioccolato
vari tipi
135 g

€ **3,69**
€ 27,33 al kg



Fatina
Cocktail
frutta secca
alberello 400 g

€ **7,90**
€ 19,75 al kg



Fatina
Cocktail
rettangolare 500 g

€ **9,90**
€ 19,80 al kg

Freschi

Deco grupporena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Negroni
Stinco precotto
600 g
€ 5,90
e 9,83 al kg



Negroni
Cotechino
500 g
€ 4,90
e 9,80 al kg



Negroni
Zampone
1 kg
€ 9,90



Fjord
Salmone Scozzese
100 g
€ 5,90
e 59,00 al kg



Rosa Del Nord
Salmone norvegese
150 g
€ 4,99
e 33,27 al kg



Vogliazzi
Tris antipasti
450 g
€ 4,90
e 10,89 al kg



Fjord
Salmone Norvegese
Sashimi 300 g
€ 11,90
e 39,67 al kg



Fjord
Salmone scozzese
300 g
€ 10,90
e 36,33 al kg



Vogliazzi
Ghiottina insalata russa
e mazzancolle
300 g
€ 6,49
e 21,63 al kg

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.

La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,49**



Santoro
Sugo
pesce spada
e melanzane/
nero di seppia
180 g

€ **1,79**
€ 9,94 al kg



Gamberi Rosa
al kg

€ **10,90**



Stocco
al kg

€ **20,90**



Salmone
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **16,90**



Ostriche
al kg

€ **10,90**



Anguilla
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Brasmar
Vongole con guscio
1 kg

€ **4,39**



Arbi
Cozze con guscio
500 g

€ **2,49**
e 4,98 al kg



Arbi
Scampi medi
400 g

€ **5,99**
e 14,98 al kg



Fidagel
Fettine pesce spada
300 g

€ **6,39**
e 21,30 al kg



Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Orogel
Minestrone
Leggerezza
750 g

€ **1,99**
e 2,65 al kg



**La Valle
Degli Orti**
Bastoncini
spinaci/verdure
300 g

€ **1,49**
e 4,97 al kg



Orogel
Gran Fritto
Pastellato/
Tris panato
450/400 g

€ **2,89**
e 6,42/7,23 al kg



Mastro Pasticciere
Cassata siciliana
1 kg

€ **14,90**



Pizzoli
Patasnella
Ultraveloci/Air fryer
500 g

€ **1,99**
e 3,98 al kg



Decò
Gamberi sgucciati
250 g

€ **4,19**
e 16,76 al kg



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ **3,99**
e 5,70 al kg

i Surgelati



Il gusto **che** METTE TUTTI D'ACCORDO



McCain
Chef gourmet/
Forno express
500 g

€ **2,29**
€ 4,58 al kg



Nel reparto surgelati

Freschi

BUON ANNO



Finì
Antica Bottega pasta fresca
ripiena vari tipi 250 g
€ 1,99
/€ 7,96 al kg

Rigamonti
Bresaola I.G.P.
take away 100 g
€ 3,90
/€ 39,00 al kg



Decò
Salsa ai funghi/
formaggi/noci
130 g

€ 1,69
/€ 13,00 al kg



Decò
Salmone
Norvegese
200 g

€ 7,19
/€ 35,95 al kg



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ 1,19
/€ 2,64/2,38 al kg



Citterio
Taglio fresco
Prosciutto cotto/
crudo/salame
110/100 g

€ 2,19
/€ 19,91/21,90 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ 1,99
/€ 13,27 al kg



Caputo
Salame dei nebrodi
al pepe nero/
peperoncino/
pistacchio 200 g

€ 2,49
/€ 12,45 al kg



Aia
Wudy würstel
classico
pollo e tacchino
2x300 g

€ 1,99
/€ 3,32 al kg



Delizia
Insalata di Mare
1 kg

€ 6,99



Vogliazzi
Tartine gamberi
e salmone 480 g

€ 12,90
/€ 26,88 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia rettangolare
230 g

€ 1,49
/€ 6,48 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Granarolo
Mozzarella
cucina
350 g

€ **3,19**
e 9,11 al kg



Perla
Burrata
125 g

€ **1,59**
e 12,72 al kg



Ambrosi
Parmigiano
Reggiano
grattugiato D.O.P.
100 g

€ **1,69**
e 16,90 al kg



Galbani
Galbanino
originale
270 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**
e 9,96 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ **1,49**
e 9,93 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,89**
e 6,81 al kg



Hoplà
Panna spray
250 ml

€ **1,99**
e 7,96 al lt



Yomo
Yogurt
magro
assortiti/
Granarolo
yogurt
alta qualità
8 x 125 g

€ **2,39**



Danone
HiPRO
pudding cioccolato/
caramello 200 g

€ **1,39**
e 6,95 al kg



Parmareggio
Burro
200 g

€ **1,89**
e 9,45 al kg



Solo Italia
Tiramisù
450 g

€ **2,99**
e 6,64 al kg



Decò
Mozzarella busta
3x100 g

€ **2,19**
e 7,30 al kg



Granarolo
Mascarpone
500 g

€ **2,79**
e 5,58 al kg



La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,69**
e 1,38 al kg



Cirio
Passata verace
700 g

€ **0,95**
e 1,36 al kg



Rummo
Pasta
Mafaldine/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

€ **1,29**
e 2,58 al kg



De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle 500 g

€ **1,69**
e 3,38 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79**
e 19,95 al kg



Deco
Tortellini prosciutto
crudo/carne 200 g

€ **0,99**
e 4,95 al kg



Star
Brodo
carne mista/
manzo/verdura
brick 1 lt

€ **1,79**



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

€ **2,59**
e 7,19 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro
rustica bottiglia
680 g

€ **1,49**
e 2,19 al kg



Deco
Pasta formati
classici 1 kg

€ **0,99**



Le Stagioni d'Italia
Polpa di pomodoro
toscano 3x400 g

€ **1,99**
e 1,66 al kg



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
e 3,61 al lt



www.lestagioniditalia.it



Gallo
Riso Carnaroli
1 kg

€ **3,39**



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ **0,99**



Select
Lenticchie
giganti/
mignon/
rosse 400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Simmenthal
Carne
6x90 g

€ **6,49**
e 12,02 al kg



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio 170 g

€ **4,79**
e 28,18 al kg



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

€ **5,99**



Capo Peloro
pomodori
ciliegino secchi
150 g

€ **4,49**
e 29,93 al kg



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g

€ **2,99**
e 10,31 al kg



Heinz
Maionese/
Tomato ketchup
top down 220 ml

€ **1,89**
e 8,59 al lt



Decò
Filetti di salmone
naturale/
olio di oliva
150 g

€ **3,79**
e 25,27 al kg



Friol
Olio di semi per
frittura 1 lt

€ **2,29**



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

€ **4,99**
e 11,88 al kg





Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ 2,69
€ 3,84/3,36 al kg

ordi Buoni
tutto l'anno!

SENZA OLIO DI PALMA

Tarallucci
la Pastafrolla del Mulino

50 Anni di Ricordi Buoni
Vinci tante sorprese tutto l'anno!

SENZA OLIO DI PALMA



Bauli
Croissant farciti classici/
buonessere vari tipi
da 185 a 300 g

€ 1,69



Mulino Bianco
Fisarmoniche
264 g

€ 2,29
€ 8,67 al kg



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ 2,79
€ 3,99 al kg



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi
300/350/400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,29



Froisi
Muffin
arancia/
cacao 200 g

€ 1,59
€ 7,95 al kg



Kellogg's
Coco pops
barchette/
palline/
risetti 330 g

€ 2,79
€ 8,45 al kg



Kellogg's
Barrette
mandorlate
vari tipi
128 g

€ 1,99
€ 15,55 al kg



Kellogg's
Special k barrette
vari tipi
129/120 g

€ 2,29
€ 17,75/19,08 al kg



Lago
Roll break
cacao/nocciola
80 g

€ 0,99
€ 12,38 al kg



Decò
Plumcake 6 pz
198 g

€ 1,19
€ 6,01 al kg



Vicenzi
Bocconcini/
millefoglie
vari tipi
da 90 a 125 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g

€ **12,99**



L'Or
Capsule x30
vari tipi
156 g

€ **8,90**
e 57,05 al kg



Nestlé
Nesquik
choco nocciola/
30% meno zuccheri
300 g

€ **4,49**
e 14,97 al kg



Lipton
Tè nero
Yellow Label
50 filtri 75 g

€ **3,19**
e 42,53 al kg



Grissinbon
Fette Biscottate
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
e 4,76 al kg



Loriana
Piadina
arrotolabile
300 g

€ **1,59**
e 5,30 al kg



Pai
Patine trasparenti
300 g

€ **1,49**
e 4,97 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

€ **1,99**
e 3,98 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

€ **2,19**
e 13,69 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
e 2,98 al kg



Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ **7,99**
e 13,90 al kg



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 6 x 1 lt

€ **4,99**
e 0,83 al lt



Coca-Cola
4x1,35 lt
€ 3,89
e 0,72 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale Vinadio
naturale/frizzante 6x1,5 lt
€ 1,98
e 0,22 al lt



Decò
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml
€ 0,95
e 1,58 al lt



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt
€ 0,45
e 0,30 al lt



Vitasnella
Acqua
1,5 lt
€ 0,45
e 0,30 al lt



San Benedetto
Bibite zero
vari gusti
75 cl
€ 0,69
e 0,92 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl
€ 0,69
e 2,09 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt
€ 1,49



Schweppes
vari tipi
1 lt
€ 1,19



Red Bull
Bibita
vari tipi
25 cl
€ 0,99
e 3,96 al lt



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl
€ 4,39
e 5,49 al lt



Powerade
Orange/mountain blast
classico-zero 1 lt
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,39

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Tuborg
Birra
66 cl

€ **1,10**
/e 1,67 al lt



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl

€ **2,49**
/e 4,98 al lt



Engio
Birra artigianale
bionda/rossa
75 cl

€ **3,99**
/e 5,32 al lt



Campari Soda
10 cl x 10

€ **9,90**



Terre de
La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco
I.G.T. 75 cl

€ **2,49**
/e 3,32 al lt



Principe di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P.
75 cl

€ **4,99**
/e 6,65 al lt



Corvo
Irmàna Nero d'Avola/
Frappato/Grillo D.O.C.
75 cl

€ **5,49**
/e 7,32 al lt



Mandrarossa
Grillo/ Nero d'Avola
D.O.C. 75 cl

€ **6,90**
/e 9,20 al lt



Murgo
Etna Rosso D.O.C.
75 cl

€ **9,90**
/e 13,20 al lt



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

€ **3,69**
/e 4,92 al lt



Peroni
Birra classica
3x33 cl

€ **1,99**
/e 2,01 al lt



Nicosia
Generazione Mille898
Due Neri-Nerello Mascalese-
Syrah-Pinot Nero-Nero d'Avola-
Grillo D.O.C./Inzolia I.G.T. 75 cl

€ **3,49**
/e 4,65 al lt

Aspettando la Befana



Bahlsen
Pick up choco/choco & milk/
caramello salato 112 g

€1,99
e 17,77 al kg



Loacker
Break3 barrette
nocciola
4x19 g

€1,79
e 23,55 al kg



Nestlé
Barrette Nesquik
cioccolato
150 g

€1,79
e 11,93 al kg



Mikado
Biscotti
vari tipi
75/70 g

€1,89
e 25,20 al kg



Ritter
Mini tower
dark/variety/nuts
117/150 g

€3,49
e 29,83/23,27 al kg



Mars/Twix/
Snickers x3
135/150 g

€2,19
e 16,22/14,60 al kg



Novi
Novipiù
vari tipi
60 g

€1,09
e 18,17 al kg



Fida
Rossana caramelle
vari tipi
da 135 a 175 g

€1,99



Dufour/Elah
caramelle
vari tipi
150/200 g

€1,35
e 9,00/6,75 al kg



Giulia
Caramelle
vari tipi e grammature

€1,99



Ambrosoli
Caramelle
miele/
balsamiche
135 g

€1,29
e 9,56 al kg



Sperlari
Caramelle
vari tipi
175/200 g

€1,69
e 9,66/8,45 al kg



Haribo
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

€1,39



Chupa Chups
vari tipi
e grammature

€1,99

BUON ANNO



Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Walcor
Calza vari
personaggi
170 g

€5,29
e 31,12 al kg



Mania
Calza unicorno
250 g

€5,90
e 23,60 al kg



Zaini
Calza Frozen 2/
Batman/Lol/
I Puffi/
Spider-Man/
Stitch/Spidey
160/168 g

€6,79
e 42,44/40,42 al kg



Mania
Calza vintage
220 g

€6,79
e 30,86 al kg



Walcor
Calza Nerf/
44 gatti/
Dinsieme/
Principesse
incantate/
Uno 200 g

€6,99
e 34,95 al kg



Dolphin
Calza Bing/
Ovosauo/
Principessa
Alysel/
Sonic/
Me contro Te/
Dragon Ball/
Bluey/
Miraculous
190 g

€7,25
e 38,16 al kg



Dolci Preziosi
Calza
Stranger Things/
Mercoledì/
Squid Game
190 g

€7,49
e 39,42 al kg



Dolce & Toys
Calza Brainrot/
Brawl stars/
Ninna e Matti/
Stumble Guys/
Cry Babies/
Webboh
275 g

€7,99
e 29,05 al kg



Dolphin
Maxi calza
Sonic/
Dragon Ball/
Me contro Te/
Bluey/Bing
235 g

€9,99
e 42,51 al kg

Epifania

Kinder

Kinder Bueno
Classico/
white x 3
129/117g **€1,99**
e 15,43/17,01 al kg

Kinder
Happy snack
calza befana 290 g
€10,99
e 37,90 al kg

Ferrero
Rocher x 30
375 g **€9,99**
e 26,64 al kg

Kinder
Cereali x 6
141 g **€2,89**
e 20,50 al kg

RINGO

ACQUISTA 2 CONFEZIONI

IN REGALO I CALZINI

Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g **€2,59**
e 7,85 al kg

Pavesi
Ringo biscocioc
latte/nocciola 162 g
€2,49
e 15,37 al kg

Lindt

MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

CREA LA TUA CALZA CON LINDT

Lindt
Lindor calza befana
200 g **€12,79**
e 63,95 al kg

Lindt
Lindor
Barretta snack
di cioccolato
vari gusti
da 35 a 39 g **€1,00**

Lindt
Choco wafer
cioccolato e nocciola/
cioccolato fondente
30 g **€1,29**
e 43,00 al kg

per la tua Casa

BUON ANNO



Rio
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt
€ 0,99



Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi
€ 2,99

Amici a 4 zampe



Migliorgatto
Sterilized patè
vari tipi
100 g

€ 0,45
e 4,50 al kg



General
Fustone 54 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 4,99



Fabuloso
Sgrassatore lavanda
600 ml

€ 1,79
e 2,98 al lt



Coccolino
Ammorbidente
blu/seta
3 lt

€ 2,99
e 1,00 al lt



Decò
Bocconi
per cane
manzo/pollo
e tacchino/
pesce 400

€ 0,69
e 1,73 al kg



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

€ 1,59



Svelto
Ricarica detersivo
piatti aceto/limone
1,7 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,79
e 1,64 al lt



Ace
Candeggina
regolare
3 lt

€ 1,79
e 0,60 al lt



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,90



Foxy
TuttiDi tovaglioli
bianchi maxi x 240

€ 1,90

per la tua **Cura**

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Sapone liquido
ricarica neutro/aloe
1 lt

1,99
€ / € 4,97 al lt

Decò
Schiuma da barba
300 ml

1,49
€ / € 4,97 al lt

UNICA
Dove
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,49
€ / € 16,60 al lt

NIVEA
Linea viso

**SCONTO
DEL 20%**

NIVEA
Crema mani Q10
anti età/nutri care
100 ml

2,49
€ / € 24,90 al lt

Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 25%**

mentadent
Dentifricio
protezione famiglia
freschezza/
igiene quotidiana
75 ml

PROTEZIONE FAMIGLIA
IGIENE QUOTIDIANA
Freschezza quotidiana

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

0,99
€ / € 13,20 al lt

Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggili slip
vari tipi

1,59
€

Foxy
Carta igienica
mega decorata
x 4 rotoli

2,79
€

Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

4,49
€

Neutro Roberts
Bagnodoccia vari tipi
450 ml

1,99
€ / € 4,42 al lt

Neutro Roberts
pelle sensibile
con avena e cocco

Neutro Roberts
Idratante
CLASSICO

CON PURO
OLIO DI GLICERINA

GARNIER
Ultra DOLCE
SHAMPOO ILLUMINANTE
- SENZA SILICONI -

Camomilla Illuminante
& MIELE DI FIORI

Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

1,99
€ / € 7,96/9,95 al lt

per la tua **Cura**

Dixan
Discs classico/color
x 40

€ **8,90**



Dixan
Detersivo liquido
vari tipi 22 lavaggi

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**

Dixan
Fustone
72 misurini

€ **10,90**



Acquista 15€ di prodotti Dixan

SEMPRE IN REGALO
la tazza da collezione di

SONIC
THE HEDGEHOG



E IN PALIO



un
VIAGGIO
in
GIAPPONE
per tutta
la famiglia!

Conserva lo scontrino e partecipa su concorsi.donnad.it entro 5 giorni dalla data di acquisto. Concorso misto in collaborazione con ICT Labs valido dal 03.11.2025 al 01.02.2026. Montepremi parte concorso €12.000 iva inclusa non scorporabile. Ogni consumatore può partecipare al massimo 1 volta. Viaggio in Giappone erogato tramite voucher da €12.000. Immagini a scopo illustrativo. Regolamento sul sito www.donnad.it



Il cambiamento inizia **da noi.**

‘Scelgo
sostenibile!



Preferisco confezioni fatte con materiali riciclati,
così la spesa è più sostenibile!



Grey
Acchiappacolori
20+2/18 fogli

€ **2,99**



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
48/46 lavaggi

€ **2,29**



Trapunta matrimoniale
250x250 cm

€ **29,90**



Plaid colormix
125x150 cm

€ **3,90**



Set spugna 4 pz
2 ospiti 30x50 cm
+ 2 viso 50x90cm

€ **9,90**



Tappeto bagno
Lively 50x80 cm

€ **5,90**



Telo arredo
cotone
160x275 cm

€ **6,90**

260x275 cm
€ **9,90**



Completo letto
caldo cotone

1. Piazza

2. Piazza

€ **14,90** € **17,90**



Tappeto bagno
light soft
40x70 cm

€ **3,90**



Plaid flannel
120x160 cm 2 pz/
180x210 cm 1 pz

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90**



Tovaglia in plastica
140x180 cm

Tablecloth
Nappe

Tovaglia
plastica
140x180 cm

€ **4,90**



BUON ANNO

Deco grupporena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Telefunken
Smart TV 32" Fire

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **119,90**



Ariete
Scopa elettrica
Evolution
Senza sacco
600W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **49,90**



Ariete
Termoventilatore
da tavolo vintage
celeste/verde 2000W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **19,90**



Sinotech
Termocoperta
singola
60W 150x80 cm

€ **19,90**

matrimoniale
60W 160x140 cm

€ **29,90**



Sinotech
Termoventilatore
portatile 2000W

€ **9,90**



Gimor
Stufa a parabola
oscillante
450/900W

€ **39,90**



Sinotech
Stufa elettrica
al carbonio
oscillante
450/900W

€ **29,90**



Sinotech
Stufa al quarzo
3 tubi slim
400/800/1200W

€ **17,90**



Master
Stufa a gas
infrarossi

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **59,90**



Imetec
Phon 2000W/
salon expert piastra B9

€ **19,90**
cad.



Candy
Microonde 20 lt con grill 700W
potenza grill max 900W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **59,90**



Ariete
Multigrill 3 in 1

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **59,90**



Akai
Forno elettrico
ventilato 52 lt 2000W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **69,90**



Ariete
Piastra induzione 2000W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

singola

€ **39,90**

doppia

€ **79,90**



Ariete
Metalgrill 3 in 1
1800W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **49,90**



Ariete
Grattii colori assortiti

€ **29,90**



Ariete
Sandwich
maker 750W

€ **12,90**



Tognana
Airfryer champagne
11 lt 2000W

€ **99,90**



Ariete
Robomix + pulse
700W 2 lt

€ **39,90**



Ariete
Frullatore
1,5 lt 500W

€ **24,90**



Ariete
Aspirabriciole
cordless wet&dry

€ **19,90**

BUON ANNO

Deco grupporena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Hamilton
banco cucina
in legno e metallo

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€39,90



Tognana
Bis caffettiera
1 tazza + 3 tazze

€9,90



Tortiera apribile
Gourman
diam. 26 cm

€3,90



Scolatutto
in acciaio
INOX 18/10
20 cm

€14,90



Botanic
servizio tavola 18 pezzi
porcellana grigio/blu

€19,90



Carte da gioco

**A PARTIRE DA:
€1,99**



Tognana
Padella doppia
diam. 30 cm grigio/nero

€19,90



Tognana
Batteria pentole
8 pezzi

€49,90



Alisia
Batteria 5 pezzi
in alluminio

€39,90



ANNI
6+

Giochi
Riuniti più di 100
scatola deluxe

€14,90

Buona
Epifania



Calza Befana
bambino/
bambina

€9,90



Calza befana
Brainrot

€14,90



Calza Befana
Barbie/Gabby Doll house/
Hot wheels

€19,90

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Ariete

Scopa lavapavimenti
a vapore 10 in 1 1500W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **59,90**



Akai

Lavatrice 10 kg 1400 giri
classe energetica A
motore inverter con display T2

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **219,90**



NGM

Asciugatrice a pompa di calore
10 kg classe energetica E
(nuova classe energetica)

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **289,00**

INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO DI NATALE ONLINE

